

**EMISOR**

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MÉXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA**FACTURA**

Serie / Folio	R - 255027
Efecto de comprobante	I Ingreso
Folio Fiscal	AE4A8548-8CA6-4E97-809A-03625B084B04
Fecha Expedición y Lugar	2023-06-02T10:22:44 93340
Fecha y Hora de Certificación	2023-06-02T10:22:45
No Serie Certificado SAT	00001000000506315610
No Serie del CSD	00001000000507963707
# Autorización Cfdi	

GENERALES

Moneda	MXN
Tipo Cambio	1
Forma de Pago	04 Tarjeta de crédito
Método de Pago	PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago :	

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha	
Contra-Recibo y Fecha	
Número Proveedor	
Número Cliente	
Número Agente	

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
.20	50415500		KGM	Kg	Pimiento Rojo Kg	89.80	17.96
.14	50402503		KGM	Kg	* Zanahoria Granel	9.79	1.37
.08	50401847		KGM	Kg	* Ejote Granel Kg	44.80	3.36
1.00	50181904		XUN	Pza	Bimbo Empan Molido	23.00	23.00
.54	50406517		KGM	Kg	Tomate Sal Kg	25.08	13.42
1.00	50192902		XUN	Pza	Pas Sop La Moder	11.00	11.00
1.00	50192900		XUN	Pza	Pas Sopa Yemina 20	8.30	8.30
1.00	50171500		XUN	Pza	McCormic Carne 96g	55.00	55.00
2.00	50465525		XUN	Pza	Chip Cost Ado 105g	14.00	28.00
.14	50112009		KGM	Kg	Tocino Cerd Ahu Kg	264.00	36.96
1.00	50112000		XUN	Pza	Chorizo Bafar Espa	83.25	83.25
2.00	50112000		XUN	Pza	JamKirPvoLunch220G	28.00	56.00
1.00	50112000		XUN	Pza	Salch Zwan Viena	55.00	55.00
1.00	50192900		XUN	Pza	Pps Trigo/Avena Ye	8.50	8.50
2.00	50181708		XUN	Pza	Har 3Estr Vai 432g	45.00	90.00
1.00	50181906		XUN	Pza	Bimbo Linaza	62.50	62.50
1.00	50131800		XUN	Pza	Queso Nutrileche A	19.05	19.05
2.00	53102402		XUN	Pza	Calceta 3P Mariann	81.81	163.62
1.00	50181906		XUN	Pza	Bimbo Bollos Extra	57.50	57.50
1.00	50131700		XUN	Pza	Marg Primav 775 G	138.00	138.00
1.00	50131800		XUN	Pza	Queso Lala Crema F	28.00	28.00
.18	50131800		KGM	Kg	Qso AlpAsaderokg	193.99	34.53
1.00	50202301		XUN	Pza	Agua Natural Epura	7.00	7.00
2.00	50151500		XUN	Pza	Aceite Mi Sazon Ve	35.90	71.80
.89	50307024		KGM	Kg	Pepino Verde Kg	9.49	8.45
1.00	50131700		XUN	Pza	La Lechera 375g	28.50	28.50
2.00	50131702		XUN	Pza	Media Crema Lala 2	14.30	28.60
					- Descuento :		.60
2.00	50202300		XUN	Pza	Agua Saborizada Bo	9.00	18.00
.19	50112009		KGM	Kg	JamBafarAmericanKg	131.99	24.55
1.00	50425521		XUN	Pza	Chile Guaj 100 G	24.90	24.90
.27	50221300		KGM	Kg	Tortillas Blanca k	12.48	3.37
.64	50121612		KGM	Kg	Camaron Ch S/Cabez	199.00	127.36
.21	50112000		KGM	Kg	JamKirVirgDePavoKg	140.00	28.84
					- Descuento :		5.77
1.00	51191900		XUN	Pza	Omega 3 Max Solanu	106.04	106.04



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MÉXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio R - 255027
Efecto de comprobante I Ingreso
Folio Fiscal AE4A8548-8CA6-4E97-809A-03625B084B04
Fecha Expedición y Lugar 2023-06-02T10:22:44 93340
Fecha y Hora de Certificación 2023-06-02T10:22:45
No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
No Serie del CSD 00001000000507963707
Autorización Cfdi

GENERALES

Moneda
MXN
Tipo Cambio
1
Forma de Pago
04 Tarjeta de crédito
Método de Pago
PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago :

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
----------	--------	---------	---------	-------	-------------	----------------	---------

Cantidad con Letra

Un mil quinientos ocho Pesos 50/100 M.N.

Sub-Total	:\$	1,471.73
Descuento.	:\$	6.37
IVA Tras. % 16.00	:\$	43.14
TOTAL	:\$	1,508.50



Sello Digital del CFDI:

fV0GSrAGlwPP5yGMG1FTYRdUFN3L7e8aIH5MC14fu2UUSL0fkWSIH4Vhps3AAvx8w1cVhy3ic0dt1saov03Pq1kTSFZ6+Cp4LsbrFsgNbmmlFfj8D1/b
n4Vege7XkdXWVodl9OeNHXYT8+5/c/Eke1E8kTTVf/ND8dIToe5rLA5jXAw59FwI8IVUfjKWMzBJRID5yP9HuhPGI38TKwAdYXk0whaPWZogn7K1fO8SVK5
lp5Mm5QJ9qBohzb3XYmuH8PqBOW6PmpqjnnWguD3IN4r5EHP0OXdd9RORbSPrxQOVipjUCIQsnoSGYVDKyFG5PvF+qP/81Roee4w==

Sello Digital del SAT:

4mLoj8nGwnpgL1kYbO+UJJzP9PHhQTSpmo0R2+xy4WHU29IA1UGf3qxdlg0Rkx4pTmtqHSHG2BcMECEJ6HwP1YPxmi2s0IQK+sLGfGMWupNt4WkvJtia/S
vJKrG4H1RrOBQqbnQ+yOoVgkLU7jly6qJakvsBAnS7SE4ttYsAUlwlY3hz3vBmRxJECroatlSDOpPXXSjMzPiDDjpMZSeX5VireTh1pq4jBvPe1o7XeMOk
3Rn28iO2evl/TWruCs++IXkFYgPtThDcKcanJl2yu1C9luunaBTl2CilfzgXlxm8D5Oht2F6MVFdKQ87Ka9hzZzQsxd2JPwRw4p+yA==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

[|1.1|AE4A8548-8CA6-4E97-809A-03625B084B04|2023-06-02T10:22:45|MAS980812UK1|fV0GSrAGlwPP5yGMG1FTYRdUFN3L7e8aIH5MC14fu2U
USL0fkWSIH4Vhps3AAvx8w1cVhy3ic0dt1saov03Pq1kTSFZ6+Cp4LsbrFsgNbmmlFfj8D1/bn4Vege7XkdXWVodl9OeNHXYT8+5/c/Eke1E8kTTVf/ND
BdlToe5rLA5jXAw59FwI8IVUfjKWMzBJRID5yP9HuhPGI38TKwAdYXk0whaPWZogn7K1fO8SVK5lp5Mm5QJ9qBohzb3XYmuH8PqBOW6PmpqjnnWguD3IN4
r5EHP0OXdd9RORbSPrxQOVipjUCIQsnoSGYVDKyFG5PvF+qP/81Roee4w==|00001000000506315610|]